上线、初验合格后15个工作日内，

甲方向乙方支付合同总金额的

_40%， 即人民币￥3,634,720.00

元，大写：叁佰陆拾叁万肆仟柒佰

贰拾元整

（3） 系统经甲方终验合格

【并经甲方聘请的监理机构就付

款事项进行签字确认】 后15个工

作日内， 甲方向乙方支付合同总

金额的_20%，即人民币￥1,817,

360.00元，大写：壹佰捌拾壹万柒

仟叁佰陆拾元整

（4）系统终验合格且免费维

保服务满一年后15个工作日内，

甲方向乙方支付合同总金额的

10%， 即人民币￥908,680.00元，

大写：玖拾万捌仟陆佰捌拾元整

用户经费统筹计划，已协

调用户， 计划在2024年6

月支付20%， 剩余质保金

到期支付

3 客户21 663.41

装 备 全

寿 命 周

期 管 理

系统

乙方应按合同的要

求交付服务

2022年12月已完成验

收交付

总额法，根据

验收报告确

认收入

合同签订后5日内支付20%，供货

金额达到中标价70%时10个工作

日内支付70%。 项目通过验收后

10日内支付审计价款的95%，5%

质保金2年后10日内支付

质保金未到期

4 客户21 47.25